АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                                                                                      № 23-П
Пос.Дубровка

О реализации инициативного проекта

«Полоса препятствий «Шаг к здоровью»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Дубровского сельского поселения, Решения Дубровской сельской Думы от 19.04.2021 № 176 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов на территории Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района» администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Реализовать инициативный проект Полоса препятствий «Шаг к здоровью» в п. Дубровка, территория ул. Школьная (далее – инициативный проект) путем приобретения и установки детского спортивного оборудования (далее – объект).

2.Направить расходование средств бюджета Дубровского сельского поселения на приобретение объекта.
3. Главным распорядителем средств бюджета Дубровского сельского поселения выделяемых на реализацию инициативного проекта является администрация Дубровского сельского поселения, она же выступает заказчиком проекта.
4. Инициативный проект реализуется до 31 августа 2023 года.

5. Общая стоимость инициативного проекта составляет 372000 (триста семьдесят две тысячи) рублей:

 районный бюджет- 200000 (двести тысяч) рублей,

 инициативные платежи от организаций и индивидуальных предпринимателей -115000 (сто пятнадцать тысяч) рублей,

 население -57000 (пятьдесят семь тысяч) рублей.
         6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского

сельского поселения    В.В. Вдовкин